CIRCULAR Nº 016/23

ASSUNTO: Cartão - Judobase International Judo Federation

Odivelas, 3 de fevereiro de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os prazos de inscrição em Taças de Europa de Cadetes e

Juniores termina 3 semanas antes do início do evento. A inscrição para os eventos mencionados

requer cartão Judobase IJF válido. Neste sentido alertamos para que todos os interessados em

participar em este tipo de eventos, verifiquem se o cartão Judobase encontra-se valido.

Reforçamos a necessidade de solicitar a renovação/aquisição do cartão, uma vez que é um

processo demoroso.

 Link para renovar/requisitar o cartão Judobase IJF: preencher o formulário

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

Pela Federação Portuguesa de Judo

Joaquim Sérgio Pina

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScklE3vLuZt00fmzuks_4NUzfBEr4vRr_q6PWlSdWF0sMQH0A/viewform